M
3
Endüstriyel Röleler ve Soketler
Industrial Relays & Sockets
 RE Serisi Endüstriyel Röleler
•	 PA6.6	bazl›	alev	gecikmeli	gövde
•	 8	ve	11	pinli	soket	ile	35	mm’lik	raya	montaj
•	 Çabuk	ve	hatas›z	montaj›	sa€layan	gövde	tasar›m›	ve	ba€lant›	uçlar›

Standart	boyut	35x35x70	mm
Standard	size	35x35x70	mm
RE1P08
RE1P11AC
Endüstriyel Röle 11 Pinli
Industrial	Relay	With	11	Pins
RE1P11DC
Endüstriyel Röle 11 Pinli
Industrial	Relay	With	11	Pins
RE1P08DC
Endüstriyel Röle 8 Pinli
Industrial	Relay	With	8	Pins
Ürün Kodu Bobin Gerilimi Pin Sayısı Kontak Sayısı
Code Coil Voltage Number of Pins Number of
Contacts
RE1P08AC012 12	V	AC	(50	Hz) 8 2
RE1P08AC024 24	V	AC	(	50	Hz) 8 2
RE1P08AC048 48	V	AC	(	50	Hz) 8 2
RE1P08AC11O 11O	V	AC	(	50	Hz) 8 2
RE1P08AC220 230	V	AC	(	50	Hz) 8 2
RE1P08DC012 12	V	DC 8 2
RE1P08DC024 24	V	OC 8 2
RE1P08DC048 48	V	DC 8 2
RE1P08DC11O 110	V	DC 8 2
RE1P11AC012 12	V	AC	(50	Hz) 11 3
RE1P11AC024 24	V	AC	(	50	Hz) 11 3
RE1P11AC048 48	V	AC	(	50	Hz) 11 3
RE1P11AC110 11O	V	AC	(	50	Hz) 11 3
RE1P11AC220 230	V	AC	(	50	Hz) 11 3
RE1P11DC012 12	V	DC 11 3
RE1P11DC024 24	V	DC 11 3
RE1P11DC048 48	V	OC 11 3
RE1P11DC110 110	V	DC 11 3
BAĞLANTI UÇLARI VE ‹Ç ŞEMA / TERMINAL	MARKINGS	AND	INTERNAL	LAYOUT
BOYUTLAR (mm) /	DIMENSIONS	(mm)
Endüstriyel Röle Tipleri
Industrial Relay Types